Kbang, ngày 19 tháng 4 năm 2020

Từ ngày 06/04/2020 đến ngày 12/04/2020

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Đ/c Dũng-PCTHT Huyện uỷTrực báo khối Nội chính Huyện uỷ08:0010/04/2020

Đ/c Chủ tịch
Trung tâm y tế, Trường
Nội trú

Kiểm tra cơ sở vật chất khu điều trị,
khu cách ly y tế tập trung

09:0009/04/2020

Đ/c Chủ tịchPhòng họp A
Họp giải quyết một số nội dung liên
quan đến đất đai, quy hoạch trên địa
bàn thị trấn Kbang

02:0008/04/2020

Làm việc bình thường07:0007/04/2020

Làm việc bình thường07:0006/04/2020

KT.CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2